
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURULARI ve 

KAYIT İŞLEMLERİ 

 

*2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Programlarından “Özel 

Öğrenci” olarak ders almak isteyen lisans derecesine sahip veya lisans programının son 

sınıfında okuyan öğrencilerin başvuruları 30 Eylül 2019 tarihinde başlayacak ve 02 Ekim 

2019 tarihinde sona erecektir. 

*Özel Öğrenci başvuruları yukarıda belirtilen tarihlerde Enstitümüz web sayfasında 

bulunan Doküman arşivinden FORM YL-11 Özel Öğrenci Başvuru Formu ile Enstitü 

Anabilim Dalı Başkanlığına yapılacaktır. 

 *Özel öğrenci olarak seminer ve uzmanlık alan dersi alınamaz. 

 * Anabilim Dalları tarafından açılan ve en az bir öğrencinin aldığı derslerden ders 

seçimi yapılır.  FORM YL-11 Özel Öğrenci Başvuru Formu’na seçilen dersin bilgileri (Dersin 

kodu, adı, kredisi ,Anabilim Dalı) Anabilim Dallarından-n bilgi alınarak  eksiksiz yazılması 

gerekmektedir. 

 * Özel öğrenci statüsünde ders alanlar öğrencilik haklarından yararlanamaz. (öğrenci 

kimliği verilmez, askerlik işlemleri yürütülmez, vb.) 

 *Özel öğrenci olarak alınan en fazla üç ders, danışman teklifi, EABD kurulunun 

önerisi ve EYK kararı ile kayıt yaptırılan lisansüstü programda ders ve kredi yüküne 

saydırılabilir. 

 * Özel öğrencilik ilgili programda doğrudan derece elde etmeye yönelik bir eğitim olmayıp 

süresi iki yarıyılı geçemez.” 

 

Özel Öğrenci Statüsünde Ders Başına Alınacak Ücretler: 

Lisansüstü Tezli Program Ders Ücreti  
 

(1 Ders) 120 TL 

Türkçe Tezli –Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Ücreti Yabancı Uyruklu 
Öğrenciler İçin 

(1 Ders) 256 TL 

Lisansüstü Tezsiz Program Ders Ücreti 
 

(1 Ders) 252 TL 

İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı Ders Ücreti Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
İçin 

(1 Ders) 360 TL 

 

*Özel Öğrenci statüsünde ders almak isteyenlerin ders ücretlerini Üniversitemiz Strateji 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı Veznesine TC Kimlik numaralarını vererek yatırmaları ve dekont ile 

birlikte özel öğrenci başvuru formu ekinde belirtilen evraklar ile birlikte 30 Eylül – 02 Ekim 2019 

tarihlerinde ilgili Anabilim Dalı Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 


